H

Habitare esse onus. consil. 1129. nu. 21. & 22
Hereditatis nomine venire feudum. consil. 1115. nu. 20

INDEX.

Hereditatis augmentum esse heredis. consil. 1149. num. 51
Hereditatem non augeri fructibus pereceptis post aditam. consilio 1149. num. 26
Hereditis nomen sumi sepe pro ex testamento vocato. consilio 1143. numero 8
Hereditis nomen dici de sanguinis herede, ut de filiis. consilio 1135. numero 23
Hereditum appellatione significari filios. consil. 1135. nu. 23
Hereditem semel dispositione statuti, fieri non heredem. consilio 1170. num. 9
Hereditum fiduciarium esse, de quo cōfudit testator. consil. 1135. numero 15
Hereditum capacitatem attendi triplici tempore. consilio 1170. numero 15
Hereditis esse interpretari testamentum, non tamē in alicuius damnum. consil. 1168. nu. 22. & 23
Hereditem renuntiantem conditioni, presumi ad sequētem vel le hereditatem deferri. consil. 1168. num. 32
Hereditis institutionem tacite non reuocari. consilio 1148. numero 17
Hereditis institutione generali non venire rem ipsius heredis. consilio 1140. numero 8
Hereditem intelligi esse, non qui scriptus & nuncupatus est heres sed qui adit hereditatem. consil. 1123. nu. 8
Heredes iuramento credi quod ignoret. consil. 1104. nu. 6
Hereditis nomine venire id quod etiam successoris. consil. 1177. numero 4
Hereditis nomen intelligi de liberis in testamento. consil. 1177. numero 4
Hereditis nomen sumi multis modis. consil. 1143. nu. 5
Heredes sanguinis, diei filios, & descendentes. consilio 1143. numero 6
Hereditem patris non posse reuocare bona fideicommissum sibi debita, ab ipso patre alienata. consil. 1196. nu. 4. & 5
Hereditem non posse reuocare fideicommissum remissum à defuncto in divisione cum fratribus. consil. 1196. nu. 7
Hereditem non posse impugnare fideicommissum quod testator viuos probauit. consil. 1110. nu. 6
Hereditem non posse reuocare fideicommissum alienatum à defuncto nec feudum. consil. 1154. nu. 17. & 18
Hereditem non posse contradicere divisioni feudi, neque primogeniturae. consil. 1154. nu. 20. & 21
Hereditum quorūcumque appellatione in feudo, vel emphyteusi, contineri etiam extraneos. consil. 1129. nu. 29
Heretic filius infamis est, ut filius rei criminis lessae maiestatis. consil. 1137. nu. 4. Fallit nu. 7
Heretic filius ex filio est infamis. consil. 1137. nu. 5
Hereticam minus nocere filii suis heretico patre. consilio 1128. num. 11
Heretic filium non excludi à successione agnatorum. consilio 1137. num. 65
Hereticus equiparari criminis lessae maiestatis. consil. 1128. num. 13. contra num. 15
Heretic filium priuari successione bonorum paternorum. consilio 1126. nu. 42
Heretic filium esse capacem successionis avi. consilio 1128. numero 1
Heretic filium dici infamem saltem infamia facti. consilio 1137. num. 2
Hereticus non omnino aquari lessae maiestati, sed in expressis tantum. consil. 1128. num. 15
Hereticus patris non excludere filios à successione ascendentium, & collateralium, nec aliter statuisse Innocentium Pontificem. consil. 1128. nu. 17. & 18
Hereticorum filios excludi à successione aliorum etiam extraneorum, male opinatum Zanchum. consil. 1128. numero 19. & 20
Hereticorum filios esse inhabiles ad succendendum ex testamento, vel ab intestato coniunctis, & extraneis, male opinari Zanchum. consil. 1128. nu. 19

Here-

Infamiam facti, qui negant unquam aboleri longè falli. consilio 1137. numero 23
Infamiam restitui fame, ex eo quia Princeps ei donat. consilio 1129. num. 10
Infamia facti diluitur ob bonos mores. consil. 1137. nu. 11
Hispaniarum Regem esse publicam personam. consilio 1152. numero 9
Hospitale non esse capax feudi. consilio 1115. nu. 34
Hospitale admittitur ad feudi successionem. consil. 1115. nu. 38
Hypothecariam effici rem litigiosam. consil. 1187. nu. 9
Hypothecariam contra principalem esse personalem, contra tertium realem. consil. 1161. nu. 6. & 7

I

Actare suum neminem presumi. consil. 1102. num. 16
Ignorantiam iuris nec minori, nec ciuitati prodeesse. consilio 1161. numero 32
Ignorantiam presumi in factio alieno. consil. 1134. nu. 9
Ignorantiam facti alieni posse probari iuramento. consil. 1134. numero 10
Ignorantia iusta instrumentorum nuper repertorum rescindi rem iudicata, per restit. in integ. consil. 1118. nu. 9
Ignorantiam instrumentorum nuper repertorum probari iuramento. consil. 1118. num. 10
Immutat titulo onerofo concessam dacis, trabi ad futura. consilio 1105. numero 14
Immutat spēciale non tollere onera in dicta generaliter. consil. 1105. nu. 20
Iniuriarum & obretestorum obliuisci solere Principes laude dignos. consil. 1197. numero 26
Iniuriam non presumi in verbis zelo bono prolatis. consil. 1197. num. 3
Iniuriarum verbalium actionem dari ubi probetur verba esse iniuriosa, & animo iniuriae inferende dicta. consil. 1197. numero 1
Iniuriam afficere iniuriati affines. consil. 1189. num. 21
Iniuriam non presumi in verbis ambiguis. consil. 1197. nu. 5
Iniuriam in dubio non presumi. consil. 1197. nu. 13
Iniuriam erga Principem suum non presumi. consil. 1197. numero 14
Iniuriarum actionem dari aduersus impedientem re viti sua. consilio 1126. nu. 38
Iniuriam non presumi ex verbis ambiguis. consil. 1197. nu. 9
Iniuriam non fieri sine voluntate eius inferendi. consil. 1197. numero 10
Iniuriani ex verbis ambiguis declarari, ab eo qui protulit verba. consil. 1197. nu. 15
Iniuriam non presumi ex verbis obiter dictis. consilio 1197. numero 16
Imperium supremum Principi referatu, operari solum quosdam effectus, non omnes tamen. consil. 1156. nu. 36
Incapaci in studio hereditatem deferri vementibus ab intestato. consil. 1137. nu. 64
Incertitudinem, que videtur vitiare heredes. Institutionem, siue fideicommissum declarando esse, saltu secundum ins. Canonicum. consil. 1135. nu. 25
Incertitudinem vitiare relictum. consil. 1135. nu. 3
Inclusione eniā non excludi alicuius rem cum sequeretur absurdum. consil. 1148. nu. 15. & 16
Indebit scienter non soluisse qui soluit usuras ne vexetur super sorte. consil. 1184. nu. 11
Indefinita, licet hominis, ex similitudine rationis, habere vim universalis. consil. 1157. nu. 4
Indigeti & probatum est sumi ex mutuo, cuius nomine quis dij soluerit usuras. consil. 1102. num. 14
Indignum priuari omni successione & commode testatoris. consilio 1189. num. 19
Infamia tollitur emendatione vita, itē penitentia. consil. 1137. num. 14. & 15
Infamis infamia facti non potest institui excluso fratre, vel sorore. consil. 1137. nu. 6

Index Lib. XII.

Inoffi-

b 3

I N D E X.

- Inofficio querelam non nocere cohæredi. cons. 1137. nū. 61*
Inofficio querelæ locum esse ob leuem maculam. cons. 1137. numero 23
Inofficio querelam non dari cum turpi personæ datus est alter frater cohæres. consil. 1137. nū. 53
Institutionem hæredis factam primo. cons. 1148. nū. 17
Institutionem hæredis dici dispositionem uniuersalem. consilio 1115. nū. 12
Institutum si heres erit Sei, non sufficere scriptum esse hæredem à Sei, sed re ipsa Sei hæreditatem adire. consil. 1123. numero 8
Institutionem hæredis complecti orania. cons. 1130. nū. 10
Institutione hæredis uniuersali satis dici testatorem diffusisse de omnibus. consil. 1140. nū. 14
Institutionem hæredis inferre onus restituendi. consil. 1115. numero 18
Institutionem hæredis, & dationem simul ostendere omnimodam testatoris mentem. cons. 1130. nū. 12
Institutionem incapaci haberi pro non scripta, ideo deferri hæreditatem ab intestato, nisi ad sit substitutus. consil. 1137. numero 64
Insignis rei legato cum prohibitione ne alienetur induci fideicommissum. consil. 1155. nū. 33
Insignium familie defendorum onus inferre fideicommissum. consil. 1107. nū. 29
Insignes personas non venire generali sermone. consil. 1157. numero 13
Insolita arguere simulationem. consil. 1111. nū. 35
Instrumentis magis credi, quam testibus. consil. 1168. nū. 16
Instrumentis divisionis probari fines. consil. 1101. nū. 7
Instrumenta inter suspectos non habere vim fame. consilio 1101. nū. 16
Instrumentarium testimoniū probare suspicionem falsi, si contradicit. consil. 1151. nū. 10
Instrumentum non reddi suspectum eo quia testis dicat non recordar interfuisse. consil. 1151. nū. 16
Instrumentum emptionis factæ à defuncto probare dominum acquirentis contra hæredes venditorum, non tamen contra tertium, licet habentem causam ab illo. consilio 1119. numero 15
Instrumentum publicum facere probationem evidentem. consil. 1168. nū. 11
Instrumentum loquens de debitore habere locum contra fideiūssorum. consil. 1124. nū. 42
Instrumentum habens paratam executionem pro restituzione dotis non habet locum, si constante matrimonio agatur ad eius relaxationem opinio Anchæ. consil. 1124. nū. 44
Instrumenta denuo reperta, probari iuramento. consil. 1118. numero 10
Interest lucri cessantis, & damni emergentis, non dici verè fanus. consil. 1181. nū. 8
Interest alterius interest lucri cessantis, vel damni emergentis omnino deberi. consil. 1181. nū. 9
Interest lucri cessantis licti requisita, sive conditiones, & exē plura. consil. 1181. nū. 10
Interest